**בנוסף, אני מורה על חידוש ההליכים בתיק 26770-02-12, בהתאם לכך המזכירות תקבע מועד חדש לדיון
בתיק זה.**

בהעדר ערבויות יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום **22.04.14**, בשעה **09:00**,
באמצעות שב"ס.

מאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סלולריים.

ניתנה והודעה היום י"ז ניסן תשע"ד, 17/04/2014 במעמד הנוכחים.

ירון גת, שופט

הוקלד על ידי ציפי בסלו